Comune di Casteggio

ey

) '%ﬂi )
.". N
(¥

A
X

?A"I‘

Provincia di Pavia

ORDINANZA DI CANCELLAZIONE
DALL’A.I.R.E. PER IRREPERIBILITA PRESUNTA

PROT. N. 2805/2026

L'ufficiale di anagrafe

- Vistalalegge 24.12.1954 n. 1228;

- Visto I'art. 11 lett. c) del regolamento anagrafico approvato con D.P.R. 30.5.1989, n. 223;

- Considerato che a seguito di ripetuti accertamenti, opportunamente intervallati, la persona
sotto indicata, gia dimorante in questo Comune, & risultata irreperibile e che pertanto
ricorrono le condizioni di cui all’art. 11 del sopracitato D.P.R. per effettuare la cancellazione
dall’anagrafe della popolazione residente;

ORDINA

La cancellazione dall’A.I.R.E. di codesto Comune per irreperibilita, ai sensi dell’art. 11 — comma
1, lett. ¢) del D.P.R. 30.5.1989, n. 223, di

n. Decorrenza
ordine | COGNOME E NOME Luogo di nascita Data di cancellazione
nascita
1 NEVICA ORLANDO BUENOS AIRES (ARGENTINA) 18/07/1924 18/02/2026

e la conseguente eliminazione della scheda individuale e di famiglia, con decorrenza dalla data

sopra indicata.

DISPONE

a) l'affissione del presente atto all’albo pretorio del Comune per la durata di giorni 30, ai sensi

dell’art. 140 C.P.C;

b) la comunicazione in copia al Prefetto della provincia di Pavia e alla Questura di Pavia, ai
sensi del 2° comma dell’art. 11 del D.P.R. 223/89;

Dall’ufficio comunale, I 19/02/2026

Poe. 95612026

COMUNE DI CASTEGGIO

i metrim et P AP e o e e

Pubblicato ail’ Alho Pratorio dal,z{__ﬂb_

K26 a LA[03.. 487028

Casteggio |
/gfj\ BECLA é_.:-:ocn .

L’UFF;CIALE DI ANAG RAFE

Glbr

| LUFFICTARE B ANAGRAFE

\\‘

._,_'_'.J \;.\_,\J\ & l‘gj\}}l{\

= {rene Giorgl)




